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Hjelmås Vvs AS 
Torvhusmyrane 2 
5913 EIKANGERVÅG 
  

Referanser: Saksbehandlar: Dato: 

Dykkar:  Linda Folkestad 22.06.2018 
Vår: 18/1887 - 18/20344 Linda.Folkestad@lindas.kommune.no  

 

Godkjent sanitærsøknad -  - gbnr 212/134 

Adresse byggeplass:   Torvhusmyrane 8, Eikangervåg 
Type bygg:     Næringingsbygg  
Type arbeid:     Tilkopling til offentleg vatn og avløp, utføring av sanitæranlegg 
 
Vi viser til rørleggarmelding motteke 18.06.2018. 
 
Søknad om tilknytning til kommunalt vatn vert godkjent på følgjande vilkår: 
 
Arbeidet skal utførast etter standard abonnementsvilkår for vatn og avløp. 

 
Dersom det må nyttast trykkauking/reduksjonsventil grunna for lågt eller for høgt trykk, er det 
konsulent/ansvarleg søkjar/røyrleggjar sitt ansvar å undersøkja om det er naudsynt, og utførande 
røyrleggjar/abonnent sitt ansvar å sørgja for og kosta dette. 
Utforming av anlegg for trykkauke skal beskrivast/teiknast og godkjennast spesielt, før endeleg tilknyting 
vert utført, jfr standard abonnementsvilkår. 
 
Gjer merksam på at alle næringsbygg skal ha tilbakeslagssikring i henhold til NS- EN 1717. Vannmåler skal 
plasserast frostfritt inne i bygg, før første avstikk.  
 
Når arbeidet er utført skal det sendast inn korrekt ferdigmelding til kommunen med oppdatert 
situasjonsplan og innmålingsdata (som bygt). 
 
Faktura for tilknytingsgebyr vert sendt til søkjar, og vi gjer merksam på at arbeidet skal ikkje igongsetjast før 
gebyr er betalt. Røyrleggjarfirma pliktar å undersøkja dette før oppstart. 
 
Vi gjer merksam at godkjenninga ikkje gjeld etablering av oljeutskiljaranlegg som vist på innsendt plan-
teikning. Slike anlegg krev innsending av eigen søknad. Søknadsskjema finn du på kommunen sin 
heimeside. 
 
Med helsing 
 

 

Arne Helgesen  Linda Folkestad 
Avdelingsleiar vatn og avløp saksbehandlar 
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Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 

 
 

Kopi til: 
Hobby Boat AS Øyna 1 5913 EIKANGERVÅG 
 
 

Mottakarar:    
Hjelmås Vvs AS Torvhusmyrane 2 5913 EIKANGERVÅG 
 


